
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/329/2016 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ząbki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020 i 1250) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ząbki, stanowiący załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego
1)

. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ząbki: 

Wojciech Gut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr XXXVIII/323/2013 Rady Miasta Ząbki z dnia 13 marca 2013 r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 6510). 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11975



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11975



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11975



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11975


		2016-12-30T12:39:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




